
Služby s přívlastkemwww.vinarskepotreby.cz

ANTIFLOR
Složení:

Allyl iso-thiokyanatan na parafinové vrstvě

Vlastnosti:

ANTIFLOR, produkt obsahující allyl iso-thiokyanatan (hořčičná esence) na parafinové vrstvě určené pro potravinářské 
účely, je k dispozici ve třech velikostech :

• DAMIGIANE tablety 1 gr 0,5% allyl iso-thiokyanatan, vhodný pro nádoby 20-200 l

• FUSTI tablety 7 gr, 1,7% allyl iso-thiokyanatan, vhodný pro nádoby 2-50 hl

• VASCHE tablety 20 gr, 2% allyl iso-thiokyanatan, vhodný pro velké cisterny

Během Aplikace: se hořčičná esence pomalu vypařuje z parafinové vrstvy, nasycuje volný vzdušný prostor nad vínem a 
chrání ho tak před vývojem mikroorganismů, odpovědných za vznik „květu vína“. Kvalita surovin, použitá při výrobě 
ANTIFLORU, garantuje žádná rezidua allyl iso-thiokyanatanu v ošetřeném vínu. 

Aplikace:

ANTIFLOR je ideální produkt pro ochranu vína v demižonech, dřevěných sudech a skladovacích tancích, zejména v pří-
padech, kdy není možno držet nádoby plné, uzavřené nebo pod atmosférou inertních plynů.

Dávkování:

• ANTIFLOR DAMIGIANE: 1 tableta, vyměnit každý měsíc

• ANTIFLOR FUSTI : 1-2 tablety, vyměnit každý měsíc

• ANTIFLOR VASCHE: 1-2 tablety, vyměnit každých 15-20 dnů 

Návod k použití:

Vložte tabletu na povrch vína a uzavřete nádobu. POZOR: Užití v nádobách pod 20 litrů je zakázáno! 

Skladování:

Skladujte v suché, dobře větratelné místnosti. 

Produkt je v souladu s následujícími specifikacemi: Reg. (EC) N. 606/2009.


